Администрация
сельского поселения сумон Шеми Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН

19 июня 2023г                                            с. Шеми 	                         	       № 29

	О выделении денежных средств, для реализации муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2022-2023годы» на территории сельского поселения сумон Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

	         В целях реализации муниципальной программы «Комплексные меры  противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2022-2023годы» на территории сельского поселения сумон Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Выделить денежные средства из местного бюджета в сумме 10000 (десять тысяч) рублей для реализации муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2022-2023 годы» на территории сельского поселения сумон Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

2. Централизованной бухгалтерии администрации Дзун-Хемчикского кожууна перечислить денежные средства ИП Монгуш А.Ш.

3. Контроль над выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации кожууна Кужугет Ч.В.

Председатель администрации сельского
поселения сумон Шеми
Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва                                             Ч.С. Куулар

Утверждаю
Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеми
____________/Куулар Ч.С./

СМЕТА
расходов на проведение мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли

	№
	Наименование мероприятий
	Объем (га)
	Объем финансирования

	1
	Механическое скашивание дикорастущей конопли
	10
	10000

Всего расходов: 10000 (десять тысяч) рублей

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf